

(ভারত সরকারের একটি সংস্থা) আপনার বিশ্বাসের মর্যাদা রাখে হেড অফিসঃ ১০, বি. টি. এম. সরণী, কলকাতা – ৭০০ ০০১.

নোটিস

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ –এর রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩০.০৯.০১৯ তারিখে সমাপ্ত ২য় ত্রৈমাসিক ও ষাগ্মাসিক অপরীভিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নথিভুক্ত করার উদ্দেশ্যে ৭ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে ব্যাঙ্কের পরিচালকমণ্ডলী এক বৈঠকে মিলিত হবেন। এই নোটিস ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইটে (www.ucobank.com) এনএসই এবং বিএসই–এর ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে।

(রামকুমার)

জেনারেল ম্যানেজার

िंगाञ

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৩০.১০.২০১৯



(A Govt. of India Undertaking)
Honours Your Trust

Head Office: 10, B.T.M. Sarani, Kolkata - 700 001

NOTICE

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that Board of Directors of the Bank will meet on 7th November, 2019, interalia, to consider and to take on record the unaudited Financial Results of the Bank for the 2nd quarter and half year ended 30.09.2019. The notice is also available at Bank's website (www.ucobank.com) and on websites of NSE and BSE.

Place: Kolkata

Date: 30.10.2019

(Ram Kumar) General Manager

Finance